Exercitum con-
scribit Diony-
sius.

modi

modi, inde ex Græcia mercenarios cōtraxit, ex Lacedemonia p̄cipue q̄ ciuitas illa dominationi faueret suæ, initio q̄ occupati dominij ad cōfirmandas uires & imperium p̄uehendum potestatē illi fecerat, ut quantūcunq; ex illo populo numerum collibuisset, ad arma militum eligeret. Deniq; cum ex multis & uarijs pmiscue gentib; int̄ederet exercitū sibi q̄ numerosissimum cōscribere, magno stipēdio p̄posito multos undiq; cōtraxit. Cūq; graue periculosisi munis bellū moturus esset, phumanē inter plebē cōluescere, deniq; cōsilia cū cta eo cōferre, ut per comitatē & beneficentia cuiuscq; sibi cōciliaret beneuo-

Rheginos & lentiā. Rheginos uero Messenios q̄ cont̄platus, quorū urbes sitæ ad portū e. Messenios quo rāt, magnas olim copias instruxisse, uerebat ne Carthaginēslib. in Siciliā adueni modo sibi iun. C̄tis adiungerent. Populi nāc illi cuiuscūq; parti adhaeserent, haud parua bellexiū Dionysi.

li momēta uidebant adiecturi, qua uexatus admodū cura Dionysius, magna Messenijs agri finitimi partē tradidit: q̄ beneficio sibi reddidit obnoxios. Tū legatis ad Rheginosmissis petit ut ex uirginib. ciuib. idoneā quādā deligeret, q̄ sibi uxore traderet, pollicitus se p̄ eis meritis magnā cōtermīni partē coparaturū illis, urbēq; & opes in posterū eius populi p̄ uirib. aucturū. Cōiuoxato Rhegī, p̄ ea re cōuentū, multa cōsultatib. Rheginis uisum est repudiādū cōiugū, nec eā affinitatē cōtrahendā. Dionysius eo cōcepto fraudatus, p̄ re cadā ad populū Locrēsem legatos mittit, q̄ postulatis annuēte, decretoq; de cōiuge danda facto, duxit ex eis uxorē Dionysius Doridē filiam Xeneti, ciuiū omnīū clarissimi potētissimiq;. Paucis ante nuptias dieb. Locros misit quinqueremē nū primum nuperrimē ædificatā, argenteis circū aureisq; cōpositam ornamētis, in qua uirginē trāsportari Syracusas iussit, quā acceptā statuit intra arcē. Duxit p̄terea ex ciuib. clarissimā Aristomachā, ad q̄ ad se uehēdā quadriga equis albis iuncta mittit, q̄ quoq; magnifice uelutq; prior ab eo excepta fuit. Per idē tēpus nuptias utruncq; celebrās, perpetua militib. & plerisq; multis cōiuia parauit. lā enim ferociam saeuitiae, acerbitatēq; tyrānidis remiserat, animoq; ad humanitatē cōuerso, mitius ac māsuetius subditos tractabat: iam neq; ciuium cedib. sequire, neq; p̄scriptiones exitiaq; moliri, nulli molestus, nusq; formidolosus apparere, à priorib. abscesserat penit⁹ cōsilijs, mitigaratq; ipse sibi omne uiolētię feritatē. Pōst pactas nuptias paucis moratus dieb. aduocat concionē,